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 Część oficjalna zaczęła się od przemówienia Starosty jako gospodarza uroczystości, który za pomocą prezentacji 

multimedialnej zobrazował słowa swojego przemówienia. Miłym akcentem dla pracowników starostwa, jednostek i służb 

było wyrażone przekonanie, iż to całokształt pracy wielu ludzi wpłynął na jej efekty i udany rok 2008. Jako szczególne 

osiągniecie starosta wymienił: budowę aż dwóch boisk w powiecie, w ramach programu „Moje Boisko- Orlik 2012”. Powiat 

Myśliborski pełnił rolę głównego inwestora koordynującego całość prowadzonych prac. Starosta szczególnie podkreślił też 

wagę projektów, których realizacja ma być rozpoczęta w 2009r. wśród nich znalazło się porozumienie „Czaplinek- Lychen- 

200 mil szlakiem tysiąca jezior” oraz duży projekt na  termomodernizację obiektów użyteczności publicznej Powiatu 

Myśliborskiego. Nie zabrakło podziękowań ze strony Starosty dla dotychczasowego Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Myśliborzu Józefa Głuszko, który dziękując radnym za współpracę i wspólne dokonania na rzecz powiatu życzył wszystkim 

zebranym sukcesów. 

Kapituła wyróżnienia Starosty Myśliborskiego Złoty Żagiel uhonorowała i w tym roku grono osób i instytucji życia 

publicznego. Wyróżnienie w kategorii Gospodarczej za rok 2008 otrzymała: Korporacja Budowlana Kopahaus S.A. z 

Barlinka za dynamiczny rozwój firmy i wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań produkcji; z kolei w kategorii Kultura, 

sport, oświata: zwyciężyło Towarzystwo Miłośników Barlinka jako stowarzyszenie działające już 40 lat, próbujące zawsze 

realizować swoje ambitne plany prezentacji alternatywnej sztuki na terenie gminy i powiatu. Turystycznym produktem 

godnym wyróżnienia Starosty Myśliborskiego wybrano: Motorowodne Mistrzostwa Świata, Motorowodne Mistrzostwa 

Europy, Międzynarodowe Motorowodne Mistrzostwa Polski organizowane w Myśliborzu jako imprezę widowiskową i 

cykliczną stającą się wizytówką Miasta i Gminy Myślibórz oraz całego powiatu. Osobowość Powiatu Myśliborskiego to 

Paweł Chara znany fotografik, przyrodnik od roku 2002 wykładowca i organizator szkoleń, warsztatów, plenerów 

fotograficznych w Dębnie. Złotego Żagla w kategorii Przyjaciel Powiatu Myśliborskiego otrzymał: Wicemarszałek 

Województwa Zachodniopomorskiego Witold Jabłoński, który wspierał powiat w staraniach o budowę dwóch obiektów 

realizowanych w ramach programu „Moje Boisko- Orlik 2012”.  

W tym roku część artystyczną uroczystości tworzyły zespoły reprezentujące myśliborską scenę żywiołowego 

grania i energicznego tańca. Były to: Septet Band w części muzycznej, prowadzony nieprzerwanie od 1995 roku przez 

nauczyciela muzyki Andrzeja Wachowicza i Klub Tańca Towarzyskiego „Estera” prezentujący fragmenty układów 

tanecznych par, a prowadzony przez instruktor Jolę Czaczka. Zespoły są sekcjami działającymi w ramach zajęć 

organizowanych w Myśliborskim Ośrodku Kultury. 

Oficjalną część uroczystości zakończył wzniesiony symboliczny toast noworoczny, podczas którego Starosta wraz 

z nowym Przewodniczącym Rady Powiatu w Myśliborzu Edwardem Sawickim życzyli wszystkim realizacji noworocznych 

planów. Następnie na przybyłych gości czekał poczęstunek, który przygotowali nauczyciele i ich podopieczni z Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. Przygotowane potrawy bardzo przypadły do 

gustu przybyłym gościom.  
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